PREFEITURA DA
111 ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

Câmara Municipal de Ibitinga

111 1 1111111111 1111 11 11 111
Protocolo Geral 0000102/2014 NO. 	 Data: 04/02/2014 Horáro: 17 . 14

Ofício n°. 143/2014
Legislativo - MTR 27/2014

Ibitinga, 04 de fevereiro de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 380/2013

Assunto: Requer Informações sobre a área localizada ao lado da
Escola EMEIEF Profa. Delfina Gomes da Fonseca — Vila Maria, ao
final da Rua Tofi Kalil Jacob.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Windson Pinheiro, temos a informar
que o terreno em questão é área institucional onde, a princípio
tínhamos a intenção de implantar uma Creche a ser construída com
recursos de convênio, ocorre que não foi possível efetivar nosso
intento vez que o terreno não atendia à exigências do convênio.

Sendo assim, para o momento não
há projetos para a área.

Com relação a lim0eza, Estamos
providenciando a capinação de todos os terrenos o uniçípio no
sistema de rodízio.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE I 	 GA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

TRABALHO • RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIA

PREFEITURA DA

in
ESTÂNCcIA TURÍSTICA DE

FLORIS

TRABALHO •RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

Certos de terra 	 atendido a
contento o quanto solicitado, despedimo-nos renov ndo protestos
de estima e apreço, agradecemos e nos disponi ilizamos para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamen

41101.7111eito Municipal
, 1//kNTONIO FIORENTINO

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA COSTA
DD Presidente da Câmara Municipal de
lbitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2